Негосударственное частное общеобразовательное

учреждение «Гимназия «Сириус»

П Р И К А З

От 02 апреля 2021 года

№ _37___

О проведении промежуточной аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Уставом гимназии и Положением о формах, периодичности

и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся по основным общеобразовательным программам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 8 и 10 классах переводной экзамен по русскому языку,

математике, английскому языку по утвержденному расписанию в период

с 19 по 28 мая

2. Преподавателям: Цветковой Т.О., Каширской Е.Н., Пирожковой Е.В.

подготовить проверочные материалы в срок до 23.04.2021г.

3. Утвердить расписание переводных экзаменов в 8 классе и в 10 классе

(Приложение 1)

4. Утвердить состав комиссии (Приложение 1)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

___________ Е.Е. Громыко

Приложение 1

Расписание экзаменов и консультаций

Обучающихся 8 класса НЧОУ «Гимназия Сириус»

Дата

День недели

Время начала

экзамена

предмет Аудитория  Экзаменационная комиссия

18 мая

(вторник)

14.30

Английский

язык -

консультация

101 Каширская Е.Н.

19 мая (среда)

9.20

Английский

язык – экзамен

101 Учитель Каширская Е.Н.

Ассистент Ястребова Ю.А.

20 мая

(четверг)

9.30

Русский язык -

консультация

101 Цветкова Т.О.

21 мая

(пятница)

9.20

Русский язык -

экзамен

101 Учитель Цветкова Т.О.

Ассистент Зайнулина И.А.

24 мая

(понедельник)

11.30

Математика -

консультация

101 Пирожкова Е.В.

25 мая

(вторник)

9.20

Математика -

экзамен

101 Учитель Пирожкова Е.В.

Ассистент Карпенко Т.Н.

Приложение 1

Расписание экзаменов и консультаций

Обучающихся 10 класса НЧОУ «Гимназия Сириус»

Дата

День недели

Время начала

экзамена

предмет Аудитория  Экзаменационная комиссия

19 мая (среда)

12.30

Русский язык -

консультация

78 Цветкова Т.О.

20 мая

(четверг)

10.10

Русский язык -

экзамен

78 Учитель Цветкова Т.О.

Ассистент Зайнулина И.А.

21 мая

(пятница)

13.30

Математика -

консультация

78 Пирожкова Е.В.

24 мая

(понедельник)

9.20

Математика -

экзамен

78 Учитель Пирожкова Е.В.

Ассистент Карпенко Т.Н.

25 мая

(вторник)

9.30

Английский

язык -

консультация

78 Каширская Е.Н.

26 мая (среда)

9.00

Английский

язык - экзамен

78 Учитель Каширская Е.Н.

Ассистент Цветкова Т.О.

		2021-03-01T16:13:59+0300
	Краснодарский кр, г. Анапа, ул Парковая, 61
	Громыко Евгений Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа